
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

(МОУ «НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА») 
 

ОКПО 00807777, ОКВЭД 85.14, ОГРН 1149102179049, ИНН 9105007024,  КПП 910501001 
ул.Бульварная, д.11, с.Новостепное, Джанкойский район, Республика Крым, 296119  

телефон: (06564) 56-0-55, e-mail: school_djankoysiy-rayon17@crimeaedu.ru,  
сайт: http://novostepnoe-rk.ru 

  
П Р И К А З 

 

                                  от 20-24 декабря 2024 г.                      № /01-09 

    с.Новостепное  

 

 

О регистрации на государственную итоговую аттестацию 

по образовательным программам основного общего образования 

и итоговое собеседование по русскому языку в 9-м классе 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с пп. 12, 13, 18, 19, 20 Порядка  проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования от 04.04.2023 № 232/551, на основании прказа Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 25.12.2024 № 1798 «О регистрации на 

государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего 

образования и итоговое собеседование по русскому языку в Республике Крым в 2024/2025 

учебном году», приказом управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района № 478/01-03(а) от 16.12.2024 «О регистрации на государственную 

итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования и 

итоговое собеседование по русскому языку в общеобразовательных учреждениях 

Джанкойского района в 2024-2025 году», с целью организации регистрации участников на 

государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего 

образования и итоговое собеседование по русскому языку в МОУ «Новостепновская школа» 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение регистрации на государственную 

итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования и 

итоговое собеседование по русскому языку в 9-м классе в 2024-2025 учебном году                             

Яковлеву Т.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

2. Ответственному за проведение регистрации, Яковлевой Т.В., заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе: 

2.1. Организовать проведение регистрации участников: 

2.1.1. на государственную итоговую аттестацию по образовательным 

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году в срок                                            

с 23 декабря 2024 года до 1 марта 2025 года (включительно). 

2.1.2. на итоговое собеседование по русскому языку в 9-м классе в следующие 

сроки: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 21.12.2023, 12:12
Действителен до: до 15.03.2025, 12:12

Ключ подписи: 341CC80AFE0D6D865C5A1B07526C0915

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577

mailto:school_djankoysiy-rayon17@crimeaedu.ru


2 

 

- на основную дату – 12.02.2025: с 23.12.2024 по 28.01.2025; 

- на дополнительную дату – 12.03.2025: с 23.12.2024 по 25.02.2025; 

- на дополнительную дату – 21.04.2025: с 23.12.2024 по 07.04.2025. 

2.2.  Обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы среди 

обучающихся, их родителей (законных представителей) путём проведения родительских 

собраний и классных часов, размещения информации на официальном сайте, посвященных 

теме регистрации участников на итоговое собеседование по русскому языку и проведения 

ГИА-9.  

2.3. Разместить до 23 декабря 2024 года сведения о местах регистрации на ГИА-9                      

в 2024-2025 учебном году на официальном сайте МОУ «Новостепновская школа». 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Яковлеву Т.В. 

 

 

Директор школы                             И.А. Леваньков 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе 

_________________Т.В.Яковлева 

*.12.2024 

 

 

 
В дело № 01-09 за 2024 год 

Секретарь 

«______»_________2024 г. 



 


